

PRZEDSIĘBIORSTWO  
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3  
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30  
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, dnia 18.07.2017r.

### WYJAŚNIENIA z dnia 18.07.2017r.

**Dotyczy:** *Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie” – Zadanie I: ul. Kościuszki (ul. Kościuszki do granicy aglomeracji, ul. Łąkowa, ul. Topolowa, ul. Bociania, ul. Polewana)” – znak sprawy ZPEU/PN/3/2017*

W dniu 17.07.2017r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło pismo w sprawie udzielenia wyjaśnień dotyczących realizacji ww. Zadania.

Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1.**

„Wykonawca (...) po przeprowadzeniu wizji lokalnej zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. n/w spraw:

1. W większości przypadków (przewierty poprzeczne pod drogami) nie ma możliwości wykonania przewiertów horyzontalnych rurami PE (istniejące zagospodarowanie terenu uniemożliwia ustawienie przejazdu wiertniczego – brak miejsca). W związku z tym konieczne będzie wykonanie przewiertów rurą stalową przy pomocy wiertnicy poziomej

a) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rury stalowej?

b) Czy należy wycenić przewiert rurą stalową?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

1. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

a) Zamawiający informuje, że należy zastosować rury zgodne ze Specyfikacją Techniczną.

b) Wycenę należy przygotować w oparciu o dokumentację projektową.

#### **Pytanie 2.**

„ 2. Ponadto nie uwzględniono w przedmiarach:

- ogrodzenia przepompowni ścieków;
- odtworzenia utwardzonych wjazdów do posesji;
- odtworzenia dróg gminnych.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o w/w elementy oraz dokonanie korekty przedmiaru odtworzenia drogi powiatowej zgodnie z Decyzją znak: ZDP-SDM/1287/15 z dnia 09.06.2015:

„z odtworzeniem konstrukcji: jezdni na szerokości 3.0m oraz ciągu pieszego (chodnika) wraz z krawężnikiem”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

- Zamawiający informuje, że odstępuje od wykonania ogrodzenia pompowni sieciowej Pk4. Zamawiający zaznacza, że dla wszystkich pompowni przewiduje się utwardzenie terenu wokół zbiornika;
- Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej zakres inwestycji obejmuje również rozbiórkę oraz odtworzenie elementów drogowych. Ponadto w przypadku zniszczenia nawierzchni dróg, wjazdów i ogrodzeń oraz innych własności publicznych i prywatnych w wycenie należy uwzględnić ich naprawę. Wykonawca na własny koszt odtworzy zieleni, którą zniszczy w trakcie realizacji robót.

Zamawiający zaznacza, że cena ryczałtowa zawiera zakup materiału, transport, robociznę, sprzęt, testowanie, kontrole jakości, rozruch, zabezpieczenie, utrzymanie, użytkowanie, naprawy, wykonanie i utrzymanie wszystkich prac tymczasowych i towarzyszących każdego rodzaju oraz wykonanie wszelkich czynności, jakie mogą być niezbędne dla prawidłowego wykonania Umowy.

Zamawiający wyjaśnia, że załączone do dokumentów przetargowych przedmiary robót mają charakter wyłącznie informacyjny. Przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia ani nie służą do określenia ceny ofertowej. Podstawą do wyceny oferty jest dokumentacja projektowa.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Andrzej Kmicic